
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Salva Pavel
Téma: ORM knihovna pro Android (id 19934)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o zadání, jehož hlavním původcem je student sám. Práci hodnotím jako průměrně náročnou kvůli nutnosti

se zorientovat v nových technologiích (např. platforma Android) a řadě existujících knihoven s podporou ORM pro
Android. Na části projektu student při implementaci spolupracoval s jiným studentem FIT ČVUT v Praze. Jelikož
knihovna nepodporuje vztahy mezi objekty, tak jsem výsledkem mírně zklamán, obzvláště když na implementaci
pracovali dva studenti.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledával literaturu samostatně a snažil se nalézt kromě webových zdrojů i ty klasické. O jejich správném

využívání svědčí pěkná rešeršní část textu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní nárazově jen několikrát za semestr, nicméně vždy demonstroval v projektu dostačující posun.
4. Aktivita při dokončování
 Bohužel byla téměř finální verze práce konzultována až necelý týden před odevzdáním, což se podepsalo na

nedostatečném zhodnocení a popisu testování implementace.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa. Student pouze v závěru slibuje publikaci zdrojových textů jako open source.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Především kvůli slabší komunikaci na konci projektu hodnotím z hlediska vedoucího práci jako lehce

podprůměrnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

